
L.p. Poz. Wnioskodawca Siedziba
Numer 

wniosku
Tytuł projektu

 Całkowita 

wartość 

projektu w 

PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne 

w PLN 

 Dotacja EFRR 

w PLN 

 Suma dotacji w 

PLN 

342 264,12

51%

385 469,88

70,01%

899 961,96

74,47%

437 989,13

85%

354 175,71

75%

Projekty, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymagana liczbę punktów i kwalifikują się do dofinansowania

1 Gmina Radomin Radomin
RPKP.03.03.00-

04-0066/16

Kompleksowa termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej na 

terenie gminy Radomin.

834 282,44 671 106,13 342 264,12

2 Gmina Bobrowo Bobrowo
RPKP.03.03.00-

04-0067/16

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

w Małkach wraz z rozbudową i 

dobudową oraz modernizacją istniejącej 

kotłowni. 

801 486,53 550 671,25 385 469,88

4 Gmina Zbiczno Zbiczno
RPKP.03.03.00-

04-0069/16

Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy Zbiczno.
602 546,84 515 281,33       437 989,13    

3 Gmina Tuchola Tuchola
RPKP.03.03.00-

04-0068/16

Termomodernizacja kompleksu 

budynków Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Tucholi.

1 229 149,28 1 208 489,28       899 961,96    

5 Gmina Dobre Dobre
RPKP.03.03.00-

04-0070/16

Termomodernizacja budynku szkoły w 

miejscowości Krzywosądz.
472 234,29 472 234,29       354 175,71    

Konkurs nr RPKP.03.03.00-IZ.00-04-013/16

Lista wszystkich ocenionych projektów

Zestawienie wyników oceny formalno-merytorycznej w postaci listy wszystkich ocenionych projektów

Załącznik do uchwały Nr 24/1134/17 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21.06.2017r.    



811 475,34

75%

678 082,56

75,79%

1 148 590,76

81,44%

274 198,43

80%

226 685,59

70%

499 978,82

36,04%

69 998,13

53,93%

6 Gmina Koneck Koneck
RPKP.03.03.00-

04-0071/16

Termomodernizacja budynku Gimnazjum 

w Konecku wraz z wykonaniem OZE.
1 354 130,84 1 081 967,13       811 475,34    

7 Gmina Świecie Świecie
RPKP.03.03.00-

04-0073/16

Przebudowa, rozbudowa i zmiana 

sposobu użytkowania budynku 

pokoszarowego w strefie ochrony 

zabytków na terenie rewitalizowanym w 

ramach zadania pn. Zwiększenie 

atrakcyjności kulturalnej Gminy Świecie.

975 488,31 894 686,06       678 082,56    

8 Gmina Kowal Kowal
RPKP.03.03.00-

04-0074/16

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej będących 

własnością Gminy Kowal - budynków 

Szkoły w miejscowości Nakonowo oraz 

budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Czerniewiczki.

1 947 895,33 1 410 356,56    1 148 590,76    

10 Gmina Bytoń Bytoń
RPKP.03.03.00-

04-0077/16

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Morzycach.
410 480,63 323 836,56       226 685,59    

9
Gmina Złotniki 

Kujawskie

Złotniki 

Kujawskie

RPKP.03.03.00-

04-0076/16

Kompleksowa termomodernizacja 

siedziby Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Złotnikach Kujawskich.

400 589,16 342 748,04       274 198,43    

12
Gmina 

Bartniczka
Bartniczka

RPKP.03.03.00-

04-0079/16

Termomodernizacja budynku o funkcji  

garażowo - gospodarczej położonego w 

Bartniczce przy Urzędzie Gminy 

Bartniczka.

138 306,77 129 794,42          69 998,13    

11

Zgromadzenie 

Sióstr Św. 

Elżbiety, 

Prowincja 

Toruńska

Grudziądz
RPKP.03.03.00-

04-0078/16

Termomodernizacja budynków  

Specjalnego Ośrodka Wychowawczego 

na ul. Bydgoskiej 5 w Grudziądzu  

prowadzonego  przez Zgromadzenie 

Sióstr św. Elżbiety.

1 792 982,79 1 387 673,66       499 978,82    



695 741,39

75%

510 000,00

84,75%

654 500,00

85%

482 026,99

85%

1 020 000,00

68,88%

435 500,00

78,64%

996 446,87

69,35%

522 228,64

70%

14 Gmina Raciążek Raciążek
RPKP.03.03.00-

04-0083/16

Modernizacja energetyczna gminnego 

budynku przy ul. Rynkowej 6A w 

Raciążku.
 775 289,76 zł 601 826,56       510 000,00    

13
Gmina 

Wąbrzeźno
Wąbrzeźno

RPKP.03.03.00-

04-0082/16

Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Wąbrzeźnie przy ul. Mickiewicza 

21.
1 149 844,51 927 655,19       695 741,39    

16 Gmina Stolno Stolno
RPKP.03.03.00-

04-0085/16

Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Szkoły 

Podstawowej w Wabczu.

627 453,26 567 090,58       482 026,99    

15

Gmina Miasto i 

Gmina Radzyń 

Chełmiński

Radzyń 

Chełmiński

RPKP.03.03.00-

04-0084/16

Termomodernizacja budynku hali 

sportowej przy Zespole Szkół w Radzyniu 

Chełmińskim wraz z klimatyzacją.

770 000,00 770 000,00       654 500,00    

17 Gmina Topólka Topólka
RPKP.03.03.00-

04-0087/16

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Topólce.
1 480 908,64 1 480 908,64    1 020 000,00    

19
Gmina 

Grudziądz
Grudziądz

RPKP.03.03.00-

04-0089/16

Kompleksowa termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej w 

gminie Grudziądz.

1 719 682,32 1 436 837,62       996 446,87    

18 Gmina Rogóźno Rogóźno
RPKP.03.03.00-

04-0088/16

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej – Urzędu Gminy i 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rogóźnie.

930 719,45 553 832,86       435 500,00    

20
Gmina Dąbrowa 

Biskupia

Dąbrowa 

Biskupia

RPKP.03.03.00-

04-0090/16

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum im. Ziemi 

Kujawskiej w Dąbrowie Biskupiej.

972 535,37 746 040,92       522 228,64    



1 666 308,04

85%

920 164,88

80%

574 778,93

75%

1 020 000,00

85%

403 267,81

80%

22
Gmina Janowiec 

Wielkopolski

Janowiec 

Wielkopolski

RPKP.03.03.00-

04-0093/16

Termomodernizacja obiektów szkolnych 

w Janowcu Wielkopolskim – II etap.
1 163 912,43 1 150 206,10       920 164,88    

21

Powiat 

Golubsko-

Dobrzyński

Golub-

Dobrzyń

RPKP.03.03.00-

04-0092/16

Poprawa efektywności energetycznej 

placówek oświatowych Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego – Specjalny 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 

Wielgiem, Powiatowa Placówka 

Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiem 

oraz budynek administracyjno-

dydaktyczny Zespołu Szkół w Kowalewie 

Pomorskim przy ul. Odrodzenia 8.

2 036 680,98 1 960 362,40    1 666 308,04    

24
Gmina Brześć 

Kujawski

Brześć 

Kujawski

RPKP.03.03.00-

04-0095/16

Modernizacja obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Brześć 

Kujawski .

1 520 236,77 1 200 000,00    1 020 000,00    

23 Gmina Rypin Rypin
RPKP.03.03.00-

04-0094/16

Poprawa efektywności energetycznej 

budynku Urzędu Gminy Rypin.
908 817,40 766 371,96       574 778,93    

25
Gmina Golub-

Dobrzyń

Golub-

Dobrzyń

RPKP.03.03.00-

04-0096/16

Termomodernizacja świetlic wiejskich w 

Handlowym Młynie i Nowejwsi. 557 213,89 504 084,77       403 267,81    



826 461,01

85%

1 663 030,11

75%

937 229,03

85%

941 313,91

85%

506 877,08

73,85%

27
Gmina 

Gniewkowo
Gniewkowo

RPKP.03.03.00-

04-0099/16

Termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej nr 1 i Hali Widowiskowo-

Sportowej w Gniewkowie.

2 264 059,13 2 217 373,49    1 663 030,11    

26
Gmina Papowo 

Biskupie

Papowo 

Biskupie

RPKP.03.03.00-

04-0098/16

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w 

gminie Papowo Biskupie I etap.

1 176 573,06 972 307,08       826 461,01    

28
Gmina 

Świedziebnia
Świedziebnia

RPKP.03.03.00-

04-0101/16

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Filialnej w Zasadach , wymiana instalacji  

centralnego ogrzewania z piecem, 

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Filialnej w Michałkach, wymiana instalacji 

centralnego ogrzewania.

1 420 958,56 1 102 622,39       937 229,03    

      506 877,08    

29 Gmina Żnin Żnin
RPKP.03.03.00-

04-0102/16

Termomodernizacja  budynku B 

Publicznego Przedszkola Miejskiego nr 2, 

przy ul. Jasnej 5 na działce 1475/6. 

1 107 428,13 1 107 428,13       941 313,91    

30

Gmina 

Aleksandrów 

Kujawski

Aleksandrów 

Kujawski

RPKP.03.03.00-

04-0105/16

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie gminy 

Aleksandrów Kujawski wraz z 

wykorzystaniem OZE.  

974 393,81 686 420,99



1 130 358,55

17,81%

1 771 205,47

80%

   1 771 205,47    

6 350 328,93    1 130 358,55    

32 Gmina Wąpielsk Wąpielsk
RPKP.03.03.00-

04-0109/16

Termomodernizacja budynków których 

właścicielem jest gmina Wąpielsk w 

gminie Wąpielsk – II etap:

- Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Półwiesku Małym wraz z 

montażem instalacji C. O. oraz 

przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania części pomieszczeń budynku 

gospodarczego na kotłownie C. O.  i skład 

opału, a także budowa ciepłociągu i 

przyłączy wod. – kan. do budynku 

kotłowni wraz z budową zbiornika 

wybieralnego.,

- Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Wąpielsku.

- Przebudowa, rozbudowa i 

termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej i strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wąpielsku wraz niezbędną 

przebudową infrastruktury technicznej;

- Termomodernizacja Budynku Szkoły 

Podstawowej w Wąpielsku wraz ze 

zmianą konstrukcji i pokrycia dachu;

- Termomodernizacja, przebudowa i 

rozbudowa Budynku Świetlicy Wiejskiej 

w Półwiesku Małym oraz zmiana sposobu 

użytkowania lokalu mieszkalnego na 

pomieszczenia świetlicy, a także budowa 

zbiornika wybieralnego.

3 435 820,10 2 214 006,84

31
Powiat 

Chełmiński
Chełmno

RPKP.03.03.00-

04-0108/16

Poprawa efektywności energetycznej 

Centrum Usług Społecznych.
6 350 328,93



153 005,14

75%

644 785,44

84,01%

11 500 203,09

83,29%

48,30%

2 462 315,59

75%

4 492 487,92

80,82%

718 490,90

72,66%

1 506 076,67

84,99%

381 665,35

85%

909 756,48

85%

76 633 895,37 65 034 022,50 46 974 353,15 46 974 353,15

      909 756,48    1 070 301,741 070 301,74

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Kikół.

RPKP.03.03.00-

04-0125/16
KikółGmina Kikół42

38

39

40

      381 665,35    449 018,07590 164,37

Modernizacja energetyczna budynku 

Domu Dziennego Pobytu przy ulicy 

Słonecznej 4 w Gostycynie.

RPKP.03.03.00-

04-0123/16
GostycynGmina Gostycyn41

Kamień 

Krajeński

Lubień 

Kujawski

Gmina Kamień 

Krajeński

Gmina Lubień 

Kujawski

   4 492 487,92    5 558 909,865 704 684,98

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w ramach OSI 

Grudziądz – etap II.

RPKP.03.03.00-

04-0120/16
Grudziądz

Gmina - Miasto 

Grudziądz

      718 490,90    

   1 506 076,67    

988 914,22

1 772 063,39

1 103 373,58

1 940 999,98

Modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w gminie Kamień 

Krajeński.

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej.

RPKP.03.03.00-

04-0121/16

RPKP.03.03.00-

04-0122/16

36

 399 257,43    

826 619,94       399 257,43    888 420,64

Zwiększenie efektywności energetycznej 

budynku Gminnego Przedszkola w 

Skrwilnie.

RPKP.03.03.00-

04-0115/16
SkrwilnoGmina Skrwilno

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

w Chodczu.

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie miasta 

Włocławek - etap III.

Miasto i Gmina 

Chodecz

Gmina Miasto 

Włocławek

RPKP.03.03.00-

04-0113/16

RPKP.03.03.00-

04-0114/16

Chodecz

Włocławek

   2 462 315,59    3 283 087,463 943 372,96
Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w Inowrocławiu.
Inowrocław

Miasto 

Inowrocław
37

      153 005,14    204 006,86706 861,99
Rozbudowa gminnej przychodni zdrowia 

w Warlubiu.

RPKP.03.03.00-

04-0111/16
WarlubieGmina Warlubie

34

35

767 601,71       644 785,44    

 11 500 203,09    13 808 949,09

993 884,31

17 389 401,11

33

Razem

RPKP.03.03.00-

04-0116/16



L.p. Poz. Wnioskodawca Siedziba
Numer 

wniosku
Tytuł projektu

 Całkowita 

wartość 

projektu w 

PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne 

w PLN 

 Dotacja EFRR 

w PLN 

 Suma dotacji w 

PLN 

2 280 825,58

71,07%

1 171 489,22

85%

7 469 949,43

85%

1 516 503,84

80%

Projekty, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie kwalifikują się do dofinansowania

1 Gmina Barcin Barcin
RPKP.03.03.00-

04-0075/16

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Barcinie: 

Urzędu Miejskiego, Komisariatu policji, 

sali gimnastycznej i budynku 

dydaktycznego przy Szkole Podstawowej 

Nr 1.

3 687 073,62 3 209 702,75    2 280 825,58    

2
Gmina Miasta 

Rypin
Rypin

RPKP.03.03.00-

04-0081/16

Poprawa efektywności energetycznej 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Rypinie.
1 422 211,87 1 378 222,61    1 171 489,22    

3

Powiatowy 

Szpital 

Aleksandrowie 

Kujawskim, Sp. z 

o.o

Aleksandrów 

Kujawski

RPKP.03.03.00-

04-0086/16

Termomodernizacja budynków D, K, L 

Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie 

Kujawskim Sp. z o.o. i wymiana źródła 

ciepła.

11 085 188,18 8 788 175,80    7 469 949,43    

4
Miasto i Gmina 

Łasin
Łasin

RPKP.03.03.00-

04-0091/16

Termomodernizacja budynków Zespołu 

Szkół Publicznych w Łasinie.
2 598 889,36 1 895 629,80    1 516 503,84    



854 287,80

75%

424 264,18

75%

810 342,99

85%

5

Przedsiębiorstw

o Energetyki 

Cieplnej Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialno

ścią 

Brodnica
RPKP.03.03.00-

04-0097/16

Głęboka termomodernizacja budynku 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. 

z o.o. w Brodnicy.

1 389 301,99 1 139 050,40       854 287,80    

6

Gmina 

Jabłonowo 

Pomorskie

Jabłonowo 

Pomorskie

RPKP.03.03.00-

04-0100/16

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Miasta 

i Gminy Jabłonowo Pomorskie (świetlice 

wiejskie): 

- Rozbudowa budynku użyteczności 

publicznej (świetlica wiejska w Nowej 

Wsi) wraz z jego przebudową i 

termomodernizacją,

- Zmiana sposobu użytkowania części 

budynku użyteczności publicznej 

(świetlica wiejska w Lembargu) na 

pomierzenia techniczne (kotłownie) wraz 

z jego przebudową i termomodernizacją. 

802 599,87 565 685,58       424 264,18    

7
Powiat 

Sępoleński

Sępólno 

Krajeńskie

RPKP.03.03.00-

04-0103/16

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej powiatu 

sępoleńskiego - budynek Warsztatów 

Terapii Zajęciowej.

1 015 498,50 953 344,70       810 342,99    



722 092,40

78,21%

1 329 447,05

69,51%

1 572 050,98

71,57%

1 742 332,89

80%

8 Gmina Boniewo Boniewo
RPKP.03.03.00-

04-0104/16

Termomodernizacja budynku urzędu 

gminy Boniewo.
1 227 027,63 923 391,81       722 092,40    

9 Gmina Osięciny Osięciny
RPKP.03.03.00-

04-0106/16

Termomodernizacja budynków Szkół 

Podstawowych w miejscowościach: 

Osięciny, Kościelna Wieś, Pocierzyn.

1 957 935,79 1 912 873,45    1 329 447,05    

10

Nowy Szpital w 

Wąbrzeźnie 

Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialno

ścią

Wąbrzeźno
RPKP.03.03.00-

04-0107/16

Termomodernizacja obiektów NZOZ 

Nowy Szpital w Wąbrzeźnie.
2 491 289,56 2 196 555,37    1 572 050,98    

11 Gmina Płużnica Płużnica
RPKP.03.03.00-

04-0112/16

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Płużnica - edycja IV.

2 177 916,12 2 177 916,12    1 742 332,89    



462 202,36

62,97%

1 063 992,76

49,62%

763 382,06

80%

33 886 296,27 28 973 354,06 22 183 163,54 22 183 163,54

12
Gmina 

Bobrowniki
Bobrowniki

RPKP.03.03.00-

04-0117/16

Termomodernizacja budynków Urzędu 

Gminy Bobrowniki i Przedszkola 

Samorządowego w Bobrownikach.

734 048,06 734 048,06       462 202,36    

      763 382,06    

13 Gmina Lisewo Lisewo
RPKP.03.03.00-

04-0118/16

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej w gminie Lisewo.
2 343 088,14 2 144 530,03    1 063 992,76    

Razem

14
Urząd Miasta w 

Nieszawie
Nieszawa

RPKP.03.03.00-

04-0124/16

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie miasta 

Nieszawa.

954 227,58 954 227,58


